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ADNET Systems, Inc.
11260 Roger Bacon Dr. Suite 300
Reston, VA  20190

Matt DeLao (703) 434‐0595
matt.delao@adnet‐sys.com

AECOM Government Services
1200 Summit Ave.
Fort Worth, TX  76102

Clifton Burns (719) 382‐5185 (office)
(719) 433‐6667 (cell)
cliff.burns@ags.aecom.com

Agility
1725 Duke St. Suite 450
Alexandria, VA  22314

Tim Orner (808) 388‐1075
torner@agilitylogistics.com

Akima Intra Data LLC
13777 Ballantyne Corporate Place
Suite 400
Charlotte, NC  28277

Thomas Pool (704) 714‐6413 (office)
(703) 898‐1502 (cell)
tpool@akimaintradata.com

Alion Science and Technology Corp.
10 West 35th St.
Chicago, IL  60616

Christopher Amos (443) 904‐4446
camos@alionscience.com

All Points North Publishing, Inc.
PO Box 27799
Denver, CO  80227

Rafael Pizano (720) 379‐7477
ice@allpointsnorth.com

American Operations Corporation
14030 Thunderbolt Pl., Suite 700
Chantilly, VA  20151

Rex Parvin (703) 621‐2378
rparvin@aocwins.com

Associated Universities, Inc.
1400 16th St NW, Suite 730
Washington, DC  20036

Cynthia Allen (202) 462‐1676
callen@aui.edu

The Avascent Group Michael Papdales (202) 452‐6990  mpapdales@avascent.com

1225 Eye St., NW #400
Washington DC
CapRock Communications, Inc.
4400 S. Sam Houston Pkwy E.
Houston, TX  77048

Bruce Guillory (832) 668‐2730 (office)
(281) 352‐2371 (cell)
bguillory@caprock.com

CH2M HILL
9191 South Jamaica St.
Englewood, CO  80112

Jennifer Thompson (720) 286‐0533 (office)
(720) 334‐0709 (cell)
jennifer.thompson@ch2m.com

Chenega Technology Services Corp.
5911 Kingstowne Village Parkway
Suite 300
Alexandria, VA  22315

Dave Herrington (703) 822‐2783 (office)
(703) 282‐2728 (cell)
david.herrington@chenegatechnology.com

CSC Applied Technologies LLC
6500 West Freeway, Suite 600
Fort Worth, TX  76116

Dan Metzger (817) 570‐1872 (office)
(817) 822‐3356 (cell)
dmetzger@csc.com
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Day & Zimmermann, Inc.
1500 Spring Garden St.
Philadelphia, PA  19130

Anna Popova (215) 299‐1589
anna.popova@dayzim.com

Doyon Government Group
1359 N. 205th St. Suite B
Shoreline, WA  98133

K. Eric Drummond (206) 542‐7400 x212 (office)
(253) 320‐0089 (cell)
drummonde@doyon.com

EDS ‐ US Government Solutions
13600 EDS Drive
Herndon, VA  20171

John Gaffigan (703) 742‐1353 (office)
(703) 357‐6394 (cell)
john.gaffigan@eds.com

EG&G Technical Services, Inc.
200 Orchard Ridge Road Suite 100
Gaithersburg, MD  20878

Bob Snyder (301) 258‐6565 (office)
(301) 938‐3674 (cell)
bsnyder@egginc.com

Exel
570 Polaris Parkway
Westerville, OH  43082

Robert Olson (616) 850‐2631 (office)
(616) 322‐6730 (cell)
robert.olson@exel.com

Fluor Corporation
100 Fluor Daniel Drive
Greenville, SC  29607

Kevin Rumsey (864) 281‐4532 (office)
(864) 684‐1220 (cell)
kevin.rumsey@fluor.com

IBM Corporation
6710 Rockledge Drive
Bethesda, MD  20817

Jeff Leitner (202) 746‐7673
jeff.leitner@us.ibm.com

ITT Antarctic Services, Inc.
655 Space Center Dr.
Colorado Springs, CO  80915

Pete Martucci (719) 637‐5727 (office)
(719) 649‐6531 (cell)
peter.martucci@itt.com

Kellogg Brown and Root
4100 Clinton Dr
Houston, TX  77020

Steve Alexander (303) 726‐0773
steve.alexander@kbr.com

Lockheed Martin
1670 N. Newport Rd. Suite 340
Colorado Springs, CO  80916

Bill Robbins (703) 234‐2405 (office)
(571) 271‐1940 (cell)
william.robbins@lmco.com

Luke & Associates, Inc.
3401 N. Courtenay Pkwy Suite 101
Merritt Island, FL  32953

Jim Barfield (321) 452‐4601 x13
jim.barfield@lukeassoc.com

Maersk Line, Ltd.
1530 Wilson Blvd, Suite 650
Arlington, VA  22209

Hans Bean (703) 351‐0117 (office)
(703) 851‐8891 (cell)
hbean@mllnet.com

Nayyarsons Corporation
3366 Hillside Ave. #15
New Hyde Park, NY  11040

Kathy McCluskey (912) 778‐3539
nayyarsonsga@yahoo.com
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Nelson Engineering Co.
5335 North Courtenay Parkway
Merritt Island, FL  32920

Blain Nelson (321) 449‐1128 (office)
(321) 403‐0452 (cell)
b.nelson@nelsonengrco.com

Northrop Grumman Corporation
Northrop Grumman Technical Services
2311 Dulles Corner Park, Room 7004B
Herndon, VA  20171‐3430
&
Northrop Grumman Mission Services ‐ 
Network Communications Division
52120 Innovation Dr
San Diego, CA  92128

Allison Johnson (703) 713‐4556 (office)
(703) 677‐5888 (cell)
allison.johnson@ngc.com

Parsons
100 West Walnut St.
Pasadena, CA  91124

Scott Brasfield (678) 977‐6203
scott.brasfield@parsons.com

Polar Field Services, Inc.
8110 Shaffer Parkway #150
Littleton, CO  80127

Jill Ferris (303) 984‐1450 x202 (office)
(720) 320‐6155 (cell)
jill@polarfield.com

Pro‐Tec Fire Services, Ltd
2129 Oneida St.
Green Bay, WI  54304

Bill Ewing (920) 494‐8851 x2 (office)
(920) 378‐1400 (cell)
bewing@protecfire.com

Raytheon Technical Services Company
12160 Sunrise Valley Dr.
Reston, VA  20191

Amy Faust (720) 568‐2090 (office)
(720) 255‐3499 (cell)
afaust@raytheon.com

Sabre Systems Inc.
2121 Eisenhower Ave. Suite 501
Alexandria, VA  22314

Paul Korkemaz (703) 535‐8120
pkorkemaz@sabresystems.com

SAIC
2450 NASA Parkway
Houston, TX  77058

Anita Fogtman (281) 335‐2313 (office)
(281) 794‐2764 (cell)
fogtmana@saic.com

Science Systems and Applications, Inc.
10210 Greenbelt Rd. Suite 600
Lanham, MD  20706

Mauricio Peredo (301) 867‐2000
mauricio_peredo@ssaihq.com

Serco Inc.
1818 Library St. Suite 1000
Reston, VA  20190

Jeff Yarris (615) 217‐2700
jeff.yarris@serco‐na.com
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SRI International
333 Ravenswood Ave.
Menlo Park, CA  94025

Andrew Young (650) 859‐2298
andrew.young@sri.com

SupplyCore Inc
303 N. Main St.
Rockford, IL

David Hahn (815) 964‐7040 (office)
(815) 979‐0391 (cell)
david.hahn@supplycore.com

TechDrive Inc.
1028 N. Monroe St.
Arlington, VA  22201

Ram Gnanadesikan (703) 615‐3825
ram@techdriveinc.com

Universities Space Research Assoc.
10211 Wincopin Circle, Suite 500
Columbia, MD  21044‐3432

Scott Williamson (410) 740‐6219 (office)
(443) 710‐2830 (cell)
swilliamson@usra.edu

Wyle, Inc.
1290 Hercules Drive

Vernon McDonald (281) 212‐1362
vernon.mcdonald@wyle.com
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